[image: image1.jpg]

СОВЕТ БРАТКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

от 21.12.2023                                                                                                                              № 237
с.Братковское
О внесении изменений в решение Совета Братковского сельского поселения Кореновского района от 18 сентября 2019 года № 6 «Об  образовании  административной комиссии Братковского сельского поселения Кореновского района»
В связи с произошедшими кадровыми изменениями, Совет Братковского сельского поселения Кореновского района р е ш и л:

1. Внести изменения в решение Совета Братковского сельского поселения Кореновского района от 17 сентября 2019 года № 6 «Об  образовании  административной комиссии  Братковского сельского поселения Кореновского района», изложив приложение к нему в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение  и разместить в информационно–телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Братковского сельского поселения Кореновского района.

3. Решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Братковского сельского поселения

Кореновского района                                                                       А.В. Демченко

ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета Братковского
сельского поселения

Кореновского района
от 21.12.2023 года № 237
«ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕН
решением Совета Братковского
сельского поселения

Кореновского района
от 18 сентября 2019 года № 6
СОСТАВ

административной комиссии Братковского сельского поселения

Кореновского района
	Демченко
Алексей Владимирович
	глава Братковского сельского поселения Кореновского района, председатель комиссии;

	Лысенко
Елена Васильевна
	ведущий специалист общего отдела  администрации Братковского сельского поселения Кореновского района, заместитель председателя комиссии;

	Пурыха
Татьяна Васильевна
	начальник общего отдела администрации Братковского сельского поселения Кореновского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии

	Ткаченко
Дарья Романовна
	ведущий общего отдела администрации Братковского сельского поселения Кореновского района;

	Ткаченко
Наталья Владимировна
	ведущий специалист финансового отдела  администрации Братковского сельского поселения Кореновского района;

	Шабанова
Юлия Алексеевна
	начальник финансового отдела администрации Братковского сельского поселения Кореновского района»

	Котляров
Сергей Александрович
	начальник финансового отдела администрации Братковского сельского поселения Кореновского района»

Глава
Братковского сельского поселения
Кореновского района                                                                          А.В. Демченко